CM. 

Guglielmo l3urone e ldon e Mallone contraggono una socielas che 
il seconclo farcì oltremare (8 settembre 1161). 

\Vuilielmi Buronis et ldonis l\Iallonis]. 
Tesles llgo Elie , Ioelis de Bonico, lacobus de Volta. \V. Donum

dei de Volta, Homodeus guardal or et Vassallus Buronis. Societa lcm 
contraxerunt Wuili elmus Buronus et Ido Mallo in qua Wuili ehnus 
Buronus con lulit lb .. cece., Ido ~lallon contulit lb .. cc. Hoc Ido 
laboràtum ultramare et quo voluerit, licentiam habens mitlere 
laboratum et Ianuam ul m elius si bi vidcbilur ad commodum so
cietalis, in potestalem \V. quod miseri I , in suam quod adduxerit, 
capitali tracio proficuum per med ium. Sed ex predicta quantita (1) 
dicunl habere Wuilielm,i Elie àpud Septam lb. _, ... Porlat Ido de 
suis lb .. cxxx n ., que per libram si bi debcnt lucrari et expendere ac 
societ.as quas holi:m habuere conversas professi sunt in has et 
omnino divi sas. Aclum in dorrium habi tacionis ipsius Wuili elmi 
Buro ni s, .i\ICLXJ. , .vm. <lie septembris, indictione .Yn1. 

[!o. 112 v.]. c~rr . 

(;uglielmo B11rone, Tdrm<.' .Wallone, Gugliclmnllo Ciriol e Ugone 
Elie contraggono m1ct socielas (9 set tembre l l61). 

(1) Sic nel ms. 
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Wuilielmi Buronis. Idoni s :\fallonis. " ·ui li elmoli Ci riole et Ugonis 
Elie]. 

Testes Wuilielmus Donumdei de (1) Bernis et Yassallus de 
Nen-i. Societalem conlraxerunt W uilielmus Buron, Ido ~Iallon, 
Wuili elmotus Ciriol et Ugo Elie, in quam illi duo Wuilielmus Bu
ro et Ido ~Iallon conlulerunt lb . . ccc., \Yuilielmotus lb .. cc. Ugo 
Elie lb .. Lxxx. ad quas illi tres duplum ex ipsa quantitate, reliquam 
ad quarlam proficu i qu e esse debet ipsius Ugonis. Has omnes pre
ler lb . .x:xx1. , que remanent apud \Yuilielmotum, laboratum por
tare debet ipse Cgo quo voluerit. consensu eorum habens licentiam 
mittencli inde laboratum si commodum hoc fieri sibi viclebitur et 
Ianuam etiam. Actum in domum habitacionis Wuilielmi Buron is, 
millesimo centesimo .LXI., .Ix. die septembris, indictione .Ym. (~) . 

CMII. 

Guglielmo Zirbino stipula una accomandacio con Berfra.nio di Ma
rin o (14 settembre 1161). 

Bertram i de :\tari no]. 
# . Tesles Petrus de ) forino, Philippus Claviger, Stabilis (3), Refu 

liJlus iudcx et Paganus Gatussus. Profe~sus est W uili elmus ç irbinus 
se portare laboratum lb .. LXXY. Bertrami de :\larino laboratum Sep
tam et inde quo volucrit ad pro fìcuum societat is, donec eius litle
ris fuerit lacessilus. In reditt1 in poteslal-e'm ipsius Berlrami vel 
nunci i eius red uci deben t. De proficuo ei terciam prom isit ipse 
Bertramis. Aclum in capitulo, . .\tCLXI., .xun. clie septembris, indi 
ctione .Ym .